
1 

REPUBLICA DEL ECUADOR 0 > 15 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ALOULUCIÓN HO. 391.101, 1 4 

DRA, BEATRIZ GARCÍA BANDERAS 
, ISTERDENTA DE COBPAÑIAS DE QUITO, (2.) 

CONSIDERANDO + 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 
nios de la escritura pública de constitución de RESTADRAN- 
Tf CUMBAYA RESCUMBAYA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario 

Décimo Primero del cantón Quito el 4 de mayo de 1995, 
juntamente con la solicituá para su aprobación; 

QUE el Depertanento Juridico de Compañías Y de 
Valores, ha *mitido informe favorable para la aprobacion 
solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

An RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.“ APROBAR la constitución de RESTAURANTE 

COMBAYA RESCUMBAYA CIA. LTDA., com domicilio en Quito, 

* en los términos constantes en la referida escritura 
. 3 Y. disponer que un extracto de la escritura se publique, 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en Quíto. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER aj) Que =21 Notario Decio 
Primero del cantón Quito tome nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito, inscriba la referida escritura y 
esta Resclución; y, c<cj Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 23 MAY 1997 

bes 
bra. Beatriz Gsécia Banderas 

Ton esta fecha queda inscrita la prz- 
sonte Resolución b:jo el NÓ 00 

po FCHT del Registro Mercantii tomo. /26 
so Ci así cumplimiento a lo +” - 
fuesto en la misma, de confort a? 

a lo establecida er el Decisto 

coi 22 de Agosfode UJZ punticaza 
ed el Registto Cficia! 73 de 23 ya 

eco Gima 

CP 2 de 1994 JAR po e 

Load fro? 
lr, Julia Cosa iaa M, 

  

  

 


